PROJETO DE LEI 01-0367/2008 do Vereador Adilson Amadeu (PTB)
“Denomina Passarela BRAZ JAIME ROMANO, edificação municipal para passagem de
pedestres inominada situada sobre a Avenida Anhaia Mello entre as Ruas Francisco
Polito e Doutor Senareli no Bairro de Vila Prudente.
A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
Art. 1° Denomina Passarela BRAZ JAIME ROMANO, edificação municipal para passagem
de pedestres, inominada, situada sobre a Avenida Anhaia Mello entre as Ruas
Francisco Polito e Doutor Sanareli no bairro de Vila Prudente.
Art. 2° As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de dotações
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrario.
Sala das Sessões, 02 de junho de 2008. Às Comissões competentes."